

# ProShine AB

559368-6644

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Michael Ström, Styrelseledamot

2025-11-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är fordons reparationer och rekonditionering av fordon. Foliering, dekor, skylt och reklam samt solfilmsmontage på fastigheter och fordon. Montage, försäljning av hissar samt bostadsanpassning och byggarbete och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skåne län, Staffanstorps kommun.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-03-03 - 2023-06-30
Nettoomsättning	4 729 494	485 199	1 238 025
Resultat efter finansiella poster	2 872 510	14 466	524 303
Soliditet (%)	68	84	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga en större beställning av bolagets tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	220 387	11 467	256 854
Balanseras i ny räkning		11 467	-11 467	0
Årets resultat			1 710 113	1 710 113
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>231 854</b>	<b>1 710 113</b>	<b>1 966 967</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	231 854
Årets resultat	1 710 113
<b>Summa</b>	<b>1 941 967</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	1 541 967
<b>Summa</b>	<b>1 941 967</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 729 494	485 199
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	2 180
Övriga rörelseintäkter		0	743
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 729 494</b>	<b>488 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-787 053	-325 110
Övriga externa kostnader		-263 341	-129 614
Personalkostnader	2	-781 981	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 857	-18 857
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 857 232</b>	<b>-473 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 872 262</b>	<b>14 541</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		829	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-581	-101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>248</b>	<b>-75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 872 510</b>	<b>14 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-718 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-718 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 154 510</b>	<b>14 466</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-444 397	-2 999
<b>Årets resultat</b>		<b>1 710 113</b>	<b>11 467</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 814	20 271
Inventarier, verktyg och installationer	4	273 784	61 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>286 598</b>	<b>81 455</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 598</b>	<b>81 455</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		13 871	14 300
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>13 871</b>	<b>14 300</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 662 867	32 394
Övriga fordringar		0	57 864
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 662 867</b>	<b>90 258</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 749 056	119 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 749 056</b>	<b>119 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 425 794</b>	<b>224 217</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 712 392</b>	<b>305 672</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		231 854	220 387
Årets resultat		1 710 113	11 467
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 941 967</b>	<b>231 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 966 967</b>	<b>256 854</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		718 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>718 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		132 857	33 207
Skatteskulder		331 163	0
Övriga skulder		432 479	9 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 926	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 027 425</b>	<b>48 818</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 712 392</b>	<b>305 672</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	31 852
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 852</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-11 581
Årets avskrivningar	-7 457
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 038</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 814</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 79 234

Inköp 230 000

**Utgående anskaffningsvärden 309 234**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -18 050

Årets avskrivningar -17 400

**Utgående avskrivningar -35 450**

**Redovisat värde 273 784**

# Underskrifter

Årsredovisning för ProShine AB, 559368-6644  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-11-11

Daniel Michael Ström  
Daniel Michael Ström  
Styrelseledamot  
2025-11-11